「基隆河百福橋下游右岸護岸加固工程第二期」

施工階段生態檢核工作坊會議紀錄

一、 會議時間：108 年11月07 日(星期四)上午10 時00 分

二、 會議地點：堵北里民活動中心(基隆市七堵區福一街136號)

三、 主持人：賴冠岑代                         記錄人員：賴冠岑

四、 出列席單位及人員（詳如出席人員簽名冊）

五、 主持人致詞、工程簡報及生態檢核說明：略

六、 討論事項：針對基隆河百福橋下游右岸護岸加固工程第二期進行說明，

並與在地居民討論。

七、 結論：

(一) 本案預計於109年1月完工，為安全考量施工期間工區內不開放通

行，完工後恢復，施工期間造成不便，請里民見諒。

(二) 本工程不包括種植灌木或喬木，將由鄰近植栽自然落種。

(三) 生態團隊建議坡面不使用抗沖蝕網，以增加植生落種機會。

(四) 生態團隊建議坡面鋪稻草蓆，降低土表溫度及土壤流失，增加植

生機會。

(五) 本案生態檢核本局委託觀察家生態顧問有限公司辦理，生態檢核

自評表、現場勘查紀錄及工程方案之生態評估分析詳附件，本工

程將請施工廠商依生態檢核結果建議事項注意辦理。

八、 散會：上午11時00分

工作坊照片：

－以下空白－